[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БАЛАШОВ
№ 95/1 от 20.06.2023 г. г. Балашов О назначении выборов депутатов Совета муниципального образования город Балашов пятого созыва
В соответствии с частями 1,2 статьи 6 закона Саратовкой области от 31 октября 2005г. №107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» и Устава муниципального образования город Балашов Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город Балашов решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета муниципального образования город Балашов пятого созыва на 10 сентября 2023 года.
2. Настоявшие решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Е. А. Чередникова,
и. о. главы муниципального образования город Балашов.